Bpewms
B TeueHwue gHA
12:00-12:15
12:15-16:00

13:00-15:00
14:45-17:00

16:30-19:00

18:00-20:00
19:00-20:00
20:00-23:00

07:00-08:00

07:00-09:00
17:00-19:00

07:30-09:00

09:15-10:00

10:00-11:00

11:15-13:30

MpeaBapuTesibHasi NporpaMMa MeponpusaTuii

Mnowaaka

npoBeAeHns

Kapaoke-6ap
Mnowagka

BO3/1€ TOCTUHNLLbI

«Agmunpan»
CnopTuBHbIe

nsoLlaakm
PecTtopaH

KoHuepT-xonn

(c6op y4acTHUKOB)

KoHuepT-xosn

PecTtopaH
KoHuepT-xosn
KoHuepT-x01n

Mnowanka
BO3/1e 6acceiiHa

PecTtopaH

KoHuepT-xonn

KoHuepT-xonn

KoHuepT-xonn

VI O6pasoBaTtenbHOro hopyma HoTapuycoB Poccuiickon deaepaumm

2 vrona 2025 roga
MeponpuaTtne

3aes[ y4yaCTHUMKOB, perncrpaums
LlepeMOHUA OTKPbITUSA CMOPTUBHBIX COPEBHOBAHWI

CropTVBHbIE COPEBHOBAaHNA MEXAY HOPUANYECKUMN BeLOMCTBAMU
KpacHosipcKoro Kpas 1 Hotapuycamu Poccum
06en

Mopckasi Npory/sika Ha Ternioxoge no KpacHosipcKoMy Mopto

«/IHTeNNeKT TypHUP» MeXAy FpUANYECKAMI BEAOMCTBaMM
KpacHospckoro kpas v HoTapuycamu Poccum
YXUH
Kapaoke-6a1Tn
JunckoTteka
3 nrona 2025 roga

3apsgka / Mora

BacceiiH

3aBTpakK

LEPEMOHMA OTKPbITUA

VI O6pa3oBaTe/ibHOro hopyma HOTapuycos

Poccuiickoii depepaunm

Kpyrnblin cton

«AKTYAJIbHbIE BOIMPOCHbI OPIrAHM3AUN
HOTAPUANIBHOW AEATENBLHOCTWN. PACLUUPEHME
KOMMETEHUMWN HOTAPUYCA. YCWIEHWE POJIA
HOTAPUNYCA B OBOPOTE HEABVO>KMMOCTW.
LUNPPOBbLIE BOSMOXXHOCTU HOTAPUATA».

KOPCWIK KoHcTaHTUH AHaTO/IbeBUY
Mpe3ngeHT PeaepabHOM HOTapUa/ibHON Nanatbl

3bI/TIEB/Y CseTtnaHa FOpbeBHa
Buue-npesngeHT defepanbHON HOTapmanbHOW nanatsl, MNpe3ngeHT
HoTapumanbHoi nanatel KpacHOSPCKOro Kpas

UneHbl MpaBneHns defepasibHOM HOTapuasibHOW nanathbl

BAOAYNNHA  EkatepuHa  BnagumupoBHa - AUPEKTOP
HeKOMMepYecko opraHmsaunm  PoHg  «LleHTp HoTapuasibHbIX
nccneaoBaHuii»

Jlekumsa - AUCKyccUs

«Ob AKTYAJIbHbIX TEHAOEHLUWNAX PA3BUTNA
HAC/NEACTBEHHOIO N CEMEWHOIO NMPABA POCCUU
C YYETOM CYJAEBEHOW MPAKTUKN»

MWMXEEBA Jlngua KOpbeBHa

PykoBoauTenb MccnefoBaTenbCKoro LeHTpa YacTHOro rnpasa MMeHu
C.C. AnekceeBa npu [MpesngeHTe Poccuiickoin ®epepaumm, YnieH
CoseTa npu npesngeHTe Poccuiickori ®efepaummn no Koanupukaumm
11 COBEPLUEHCTBOBAHMIO PaXKAaHCKOro 3aKOHOAaTeNbCTBa



13:30-14:30

14:30-15:30

15:45-16:45

16:45-17:30

17:30-18:30
18:30-20:00

20:00-23:00

22:00-00:00
22:00-02:00

07:00-08:00
07:00-09:00
17:00-19:00
07:30-08:30
09.00

11:00-13:30

PecTtopaH

KoHuepT-xonn

KoHuepT-xonn

KoHLepT-x0nn

KoHuepT-xonn

PecTtopaH

KoHuepT-xonn

KocTpoBas 30Ha

Kapaoke-6ap

Mnowaaka
BO3/e bacceliHa
PecTtopaH

C6op Bo3ne
KOHLiepT-xonna

ApOUTPaXKHBIA cyq

KpacHospckoro
Kpas

UALUKOBA CgeTt/iaHa FOpbeBHa

KaHAMAAT HOPUAMYECKUX HayK, [OLUEHT Kagedpbl HoTapuara
MOCKOBCKOro rocyAapCTBeHHOIO HPUAMYECKOTO YHUBEpCUTeTa
nveHn O.E. KyTtaduHa

B/TIMIHKOB Oner EBreHbeBuy

npocgeccop  ocynapcTBEHHOrO couvanbHO-ryMaHUTapHOro
YHVBEPCUTETA, JOKTOP HOPUANYECKMX HayK
O6e[

IMpogomxeHne Jlekuun - ANCKyccUn

«OBb AKTYAJIbHbIX TEHAEHUNAX PA3SBUNTUNA
HACNEACTBEHHOIO 1 CEMEWHOIO MPABA POCCUM
C YYETOM CYAEBHOW MPAKTUKW».

OTBeThl Ha BOMPOCHI

Kpyrnbliia cton

«MPAKTUYECKME BOMPOCbI B3AVIMOIEWNCTBMKA
HOTAPVATA C OPFAHAMW POCOVNHMOHUTOPUHIA,
POCPEECTPA, ®HC, CYAEBHBIMI OPITAHAMW»

3bIJIEBVY CseTnaHa FOpbeBHa
npesvgeHT HoTapranbHO nanatbl KpacHOAPCKOro Kpasi, uieH
MpaBneHns ®efepasbHONM HOTapUabHONM Nanatbl

MpefcTtaBuTeIN  cyfebHbIX oOpraHoB, POCHUHMOHUTOPUHTA,
Pocpeectpa, PHC
3acefaHne CoBeTa MO/OA4bIX HOTapuycoB  PefepasibHOM

HOTapuMasibHOWM Nanatbl
PeneTnumst y4aCcTHNKOB

YXWH

MoaBeseHne ntoros KoHKypca cpeaun COBETOB MOJOAbIX
HOTapMyCcoB, UHbIX KOMUCCUIA U COBETOB HOTapuasibHbIX nanat
cy6bekToB Poccuiickoin defepauun. TBopyeckme HoMepa CoBeTOB
MornogbIx HoTapuycoB / [IMCKoTeKa

«KocTep namatu. MNecHW BOEHHbIX NIET».
Kapaoke ans Bcex »enarLmx
4 mona 2025 roga

3apagka / Mora

BacceiiH

3aBTpak
Bblesg B 1. KpacHospck

Bble3gHol ceMyHap ¢ ydacTueM Cy[eincKoro Kopnyca

«BOIPOCbHI, BOSHNKAKOLWWME B CPEPE BAHKPOTCTBA
n KOPIMOPATVBHbIX OTHOLUEHNW B
HOTAPUA/IbHOW N CYAEBHOWM MPAKTUKE»

3bIJIEBNY CeeTnaHa FOpbeBHa

BULE-Npe3ngeHT DefepaibHON HOTapuaibHOM nanatbl, Mpe3naeHT
HoTapunanbHoi nanatbl KpacHOAPCKOro Kpas

KACbAHOBA Jlapuca AHaTo/1beBHA

npegcenarens ApoutpaxHoro cyaa KpacHospcKoro kpas



13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-15:40
18:00-19:00

19:30-23:00

22:00-00:00
22:00-02:00

07:00-08:00

07:00-09:00
17:00-19:00
07:30-09:00

10:00-12:30

ApOUTpaXHbIl cyf
KpacHosipckoro
Kpas
ApOUTpaXKHbIA cyf
KpacHospckoro
Kpas

PecTopaH

KoHLepT-xo/n

KocTpoBas 30Ha

Kapaoke-6ap

Mnowaaka
BO3/1e b6acceiiHa

PecTtopaH

KoHuepT-xonn

HOBAK [eHunc BacunbeBuy

npoeccop Kaegpbl 00653aTeNbCTBEHHOI0 npasa
ViccneposatenibCKOro  LieHTpa 4actHoro npasa uMeHun C.C.
AnekceeBa npu [Mpe3ungeHTe Poccuiickoii dPepepaunn, kaHanLaT
HOPUANYECKMX HaYK, (DMHAHCOBLIM YNOTHOMOYEHHbIM

3AVILIEB Oner PomaHOBUY

[OUEHT Kaeapbl 0653aTe/IbCTBEHHOIO MpaBa POCCUIACKON LUKO/bI
yacTHOro npasa B liccrefoBaTesIbCKOM LEHTpe 4acTHOro npasa
nveHn C.C. Anekceesa npwu MpesngeHTte Poccuiickoin ®epepaumm
ErOPOB AHfpeit Bnagumuposuny

KaHAMZaT — HpUaMYecKUX Hayk, npodeccop HaumoHanbHOro
nccnefoBaTeNnbCKOro YHMBepcuTeTa «Bbicluas LKona 3KOHOMUKN
(HNY BLU3)

O6epn

[NpogomkeHne cemuHapa

Bble3n B Agmupan

YXUH

MaTproTuyeckunii ectuBaib-KOHKYpC «IMamaTb Mobesbl»

«KocTep namaTti. MecHW BOEHHbIX NIET».

Kapaoke onsi Bcex XenaroLmx

5 nons 2025 roga
3apsagka/lora

BacceiiH

3aBTpak

Jlekums
«HoBeN/Ibl rpaXkAaHCKOro 3akKoHoaTesIbCTBa C TOYKWU 3peHus
NpaBoNpUMEHEHNSA B HOTapuasibHOWN AeATeNIbHOCTUN»

OO>XXOEB OMmuTpuii Bagrumosuy

[LOKTOP HOpUAMYECKUX HayK, 3aBefyHLMiA Kadeapoin Teopun U
MCTOPUM YacTHOro npaea lccnegoBaTeNbCKOro LEHTpa YacTHOro
npasa umeHn C.C. AnekceeBa npu [pesugeHTe Poccuiickol
denepaumu

HOBAK [eHunc BacunibeBuy

npodeccop Kapegpbl 00653aTeNbCTBEHHOI0 npasa
VccnepoBatenbCcKoro LleHTpa 4acTHOro npasa VMeHU
C.C. AnekceeBa npu Mpe3naeHTe Poccuiickol
depepaunn, KaHAUAAT — OPULMYECKUX  HAYK,  (PMHaHCOBbIN

YMONHOMOYEHHbI

ErOPOB AHgfpeli Bnagnmuposuy
KaHOWAaT — opUAMYEeCcKUX Hayk, npodeccop HaumoHanbHOro

nccnenoBaTeNnbCKOro YHMBEpPCUTETA «BblICLlas LIKONa 3KOHOMUKN»
(HNY BLL3)



12:30-13:30

13:30-14:30
14:30-15:30

15:30-16:30

20:00-02:00

B TeueHwue gHA
07:00-19:00
08:00-09:30
13:00-14:30

KoHuepT-xonn

PectopaH

KoHuepT-xonn

KoHuepT-xonn

KoHuepT-xonn

OTbesq yyaCcTHMKOB

PecTopaH
PecTopaH

Urpa-TpeHuHr
«KOH(/IMKT MHTEpPecoB B HOTapUasibHOWN AeATeNIbHOCTU»

AAMM UNpuHa AnekcaHgposHa
pykoBoauTens [enaptameHTa Mo MpopuiakTuke KOPPYMNUUOHHBIX

npaBoHapyLUeHWi, 3aBefylowmii  Kadeapor  AeNUKToNormm u
KPMMUHOMOT UK FOpnanyeckoro NHCTUTYTa Cunbupckoro
(hefepasibHOTO  YHMBEPCUTETA, KaHAMAAT HOPUOUNYECKMX  HAYK,
JOueHT
06en
TemaTnyeckas naowagka Komuccnm depepasnibHON

HOTapMasibHOM Nanatbl N0 UMUAKY, B3aumogencTaeumto co CMU
1 06LLECTBEHHBLIMWU OpPraHm3aumsMm

«MMNOK HOTAPNYCA B COBPEMEHHbBLIX YC/1OBUNAX
PA3SBUNTNA HOTAPUNATA»

TemaTnyeckas naouwagka Komuccnm depfepasnibHON
HOTapuMasIbHOM NanaTbl N0 NPOJECCNOHaNIbHON 3TUKE

«MNPEJE/bI NPUMEHEHNSA KOAEKCA
MPO®PECCNOHANIBHOWN  3TUIKM HOTAPUYCOB B
POCCUNCKOW ®EAEPALIN»

«OBOBWEHWE CYAEBHOW MPAKTUKW O NIVLLEHUA

HOTAPUNYCA MPABA HOTAPUAJIbHOW
OEATETbHOCT .
3akpbiTne VI O6pa3zoBare/ibHOro hopyma  HOTapuycoB

Poccuiickoii degepaunm
TOPXKECTBEHHbIN 3aKMHOYNTENbHbI MPUEM

6 nona 2025 roga
BacceiiH

3aBTpak
O6en



